Регистрация заявления
№_____ от __________20__ г.
	Директору  МАОУ «СОШ № 8»  г. Гая
[bookmark: _GoBack]Ковалевой Е.В.
 От  ________________________________________
 _________________________________________
ФИО законного представителя поступающего полностью
____________________________________________
_________________________________________                                                                                                                проживающего (ей) по адресу

                                                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь:
____________________________________________________________________________
ФИО  поступающего полностью
1. Дата рождения:______________________ Полных лет, мес. на 01.09. 20___ г.  “_____”   “____”

2. Проживающего (щую) по адресу: _____________________________________________________
___________________________________________________________________________________
3. Прописан(а)_______________________________________________________________________
нужное подчеркнуть: постоянная регистрация/ временная регистрация

в ____1____ класс      МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8»_г. Гая______________

4. Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях (родителях / лицах,  их заменяющих) обучающегося для организации взаимодействия со школой:
Законный представитель (кем приходится) – Мать
1. Фамилия, имя, отчество___________________________________________________________
2. Образование         _______________________________________________________________
3. Место работы        _______________________________________________________________
4. Должность             _______________________________________________________________
5. Контактный телефон    ____________________________________________________________
6. Адрес электронной почты _________________________________________________________
Законный представитель (кем приходится) – Отец
1. Фамилия, имя, отчество___________________________________________________________
2. Образование         _______________________________________________________________
3. Место работы        _______________________________________________________________
4. Должность             _______________________________________________________________
5. Контактный телефон    ____________________________________________________________
6. Адрес электронной почты _________________________________________________________

5.Сообщаю, что имею право внеочередного    первоочередного      преимущественного приема
6. Потребность ребенка или поступающего в создании специальных условий для организации обучения и воспитания (да/нет)____________________________________________________________________
7. В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на _____________________ языке; на получение образования  на народном языке из числа языков народов Российской Федерации:_________________
8. С уставом МАОУ «СОШ №8», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, правилами обработки персональных данных обучающихся, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
ФИО_____________________________________________________________________________
“______”_____________20___ г.                                ___________________________________
                                                                                                                    подпись
9. Даю согласие МАОУ «СОШ №8»  на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка ____________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и  прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании  муниципальной услуги.
“______”_____________20___ г.   _______________________             ________________________
                                                                                                    подпись                                                                   ФИО
К заявлению прилагаются:
- копия паспорта;   копия свидетельства о рождении;
- копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории.
“______”_____________20___ г.       _______________________                      ________________________
                                                                                 подпись                                                                      ФИО